III
Serviço
Municipal de
Saneamento
ondttentaI

ÁAAS PE MBANIZI

ÁGUAS DE SARANDi
Serviço Municipal de Saneamento Ambiental

CONVENIADO COM MS - FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

OFICIO ASGAB. N° 010/201b-SMSA. 	 Sarandi, 23 de Abril de 2018.

A Sua Excelência o Senhor

Walter Volpato

Prefeito do Município de Sarandi

Assunto: Encaminha minuta projeto de lei de doação de terreno construção da sede da

Águas de Sarandi.

Excelentíssimo Senhor:

1. 	 Vimos, ipor meio deste, encaminhar a Vossa

senhoria, minuta de projeto de lei de doação de terreno para construção da sede desde

serviço autárquico, em contrapartida a realização das obras de drenagem urbana do

Jardim Ana Elisa. Em anexo segue minuta e demais documentos.

2 	 Sem mais para o momento e prontamente solícito para

quaisquer solicitações e recomendações que o Exmo. Senhor Prefeito entender

necessárias a esta Autarquia, aproveito o ensejo para renovar protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

1.

MICHEL C -D-ATO
SUPERINTEfJDENTE ,Asto
ÁGUAS DE ARAkipti-s'Ato -

ÇtC

.,st •

i
0

SFIcLIP4t  e

(7.1

4
1\,. :N....H

) 1.51;18  PA"

Avenida Maringá, 1029 Centro CEP: 87111-000 • Sarandi - PR - CNPJ: 08.151.884/0001-97 -Fone/Fax: (44) 3264-4870

	00000001